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Z A P I S N I K 
 

slavnostne seje občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec, ki je bila v četrtek, 24. junija 2021 
ob 20.00 uri v parku Polhograjske graščine.  
 
Sejo je sklical župan Občine Dobrova-Polhov Gradec Franc Setnikar, ob praznovanju 30. obletnice slovenske 
samostojnosti ter prazniku občine Dobrova-Polhov Gradec s slovesno podelitvijo občinskih priznanj. Seja je 
bila izvedena ob upoštevanju vseh varnostnih priporočil za preprečevanje širjenja virusa Covid-19.  
 
Na seji so bili prisotni člani sveta: Bojan Demšar, Tončka Dolenc, Borut Dolinar, Marko Košir, Ana 
Malovrh, Ana Oblak, Katarina Oven, Marjan Pograjc, Franc Rejec, Marjeta Urbančič, Anton Zibelnik in 
Valentin Tominc. 
 
Odsotni člani sveta: Gregor Čuden, Stanislav Dvanajščak, Nataša Peljhan in Ana Zorc.  

Na seji so bili prisotni prejemniki priznanj: Marija Končan, Janko Prebil, Jelka Koprivec, Metod Dolinar, 
mag. Primož Kušar, dr. med., Jože Remškar za Čebelarsko društvo Dolomiti Polhov Gradec, Matevž Košir, 
Anica in Anton Tomšič. 

Ostali prisotni: Sandra Nartnik, Lucija Rus in Tadeja Plestenjak, občinska uprava, Sebastjan Vehar,  ostali 
prisotni občani Občine Dobrova - Polhov Gradec. 

Seja se je pričela ob 20.00 uri. 
Navzočih je bilo 11 članov sveta. 
 
Predsedujoči seje, župan Franc Setnikar, je člane občinskega sveta in ostale prisotne lepo pozdravil.  
 
Dan državnosti ter praznik občine Dobrova - Polhov Gradec, ki ga praznujemo 25. junija, je bil razlog za 
sklic slavnostne seje občinskega sveta. Prisotni člani občinskega sveta, župan ter ostali navzoči so s sejo 
počastili 30. obletnico slovenske samostojnosti ter praznik občine Dobrova - Polhov Gradec, letos zaradi še 
vedno veljavnega Odloka o začasnih ukrepih za zmanjšanje tveganja okužbe in širjenja okužbe z virusom 
SARS-CoV-2, ob upoštevanju vseh zdravstvenih priporočil, brez prireditve, namenjeni širši javnosti.  Na 
slavnostni seji je župan podelil tudi občinska priznanja Občine Dobrova - Polhov Gradec za leto 2021. 
 
Po zapeti Zdravljici je župan Franc Setnikar nagovoril prisotne. Sledila je podelitev občinskih priznanj: 

−−−− Marija Končan je prejela priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju prostovoljstva in 
humanitarnega dela ter razvoja turizma v občini. 

−−−− Janko Prebil je prejel priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju društvenega življenja 
ter razvoja čebelarstva v občini. 

−−−− Jelka Koprivec je prejela priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju društvenega 
življenja ter razvoja klekljarske dejavnosti v občini. 

−−−− Metod Dolinar je prejel priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju društvenega življenja 
v občini. 
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−−−− Mag. Primož Kušar, dr. medicine, je prejel priznanje občine za izkazano prizadevnost in nesebično 
pomoč prebivalcem Polhovega Gradca in okoliških naselij v epidemiji Covid-19. 

−−−− Čebelarsko društvo Dolomiti Polhov Gradec je prejelo priznanje občine za dolgoletno delo – za 
jubilej 100 let delovanja. 

−−−− Matevž Košir je prejel srebrni grb občine za pomemben prispevek pri ohranjanju podeželske 
kulturne dediščine in vsestransko delo pri razvoju krajevne skupnosti. 

−−−− Anica in Anton Tomšič sta prejela zlati grb občine za dolgoletno skrb pri spodbujanju in ohranjanju 
društvene dejavnosti  v občini ter prispevek k ugledu in razvoju občine. 

Dogodek je povezovala Lucija Rus. 

Slavnostno sejo so popestrili Godba Dobrova - Polhov Gradec, Bor Bevc in Katja Premrl, Lea Kumar in Anja 
Papa s kulturnim vložkom.   
 
Uradni del seje je bil končan ob 20.50 uri.   
 
 
 
Zapisala: 
Aleksandra Nartnik 
 
 
 
 
                                                                                                     Franc Setnikar, 

župan 
  


